
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

07.06.2019 року № 199

Про виготовлення проектно-кошторисної документації

З метою покращення технічного стану твердого покриття вулиць міста,
враховуючи численні звернення громадян, керуючись, статтями 31, 40 Закону
України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Замовити виготовлення проектно-кошторисної документації
на капітальний ремонт проїзної частини вул. Євгена Гребінки від вул.
Магістральної до вул. 1 Травня.

Заступник міського голови В. Зінченко


